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Projekto rengėja: Finansų ministerija. 

Projekto tikslas: užtikrinti sklandų ES fondų lėšų investavimą Lietuvoje.    

Dabartinė situacija: 

Siekiant užtikrinti tinkamą 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 

stebėsenos komiteto (toliau – Komitetas) sprendimų priėmimą (Komiteto sprendimai galimi tik esant 

Komiteto narių kvorumui), siūloma keisti Komiteto sudėtį, atsižvelgiant į tokias įstaigų 

reorganizacijas: 

• Prie VšĮ Lietuvos verslo paramos agentūros (toliau – LVPA) prijungus VšĮ „Versli Lietuva“ 

ir perdavus Mokslo, inovacijų ir technologijos agentūros inovacinės veiklos funkcijas įkurta VšĮ 

Inovacijų agentūra. Atsižvelgiant į tai, kad LVPA funkcijas atlieka naujai įkurta institucija VšĮ 

Inovacijų agentūra, siūloma vietoj LVPA į Komiteto sudėtį įtraukti VšĮ Inovacijų agentūros atstovą. 

• Panaikinus Regioninės plėtros departamentą prie Vidaus reikalų ministerijos (toliau – RPD), 

funkcijos, susijusios su 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų administravimu, perduotos 

Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos Europos Sąjungos investicijų ir tarptautinių 

programų departamentui (toliau – VRM departamentas). Atsižvelgiant į tai, kad Vidaus reikalų 

ministerija į Komiteto sudėtį kaip pakaitinį narį yra delegavusi VRM departamento atstovą, siūloma 

vietoj RPD į Komitetą kaip pakaitinį narį įtraukti regionų plėtros tarybų atstovą.  

Projekto esmė:  
Pakeisti 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos stebėsenos 

komiteto institucinę sudėtį, atsižvelgiant į nesenai įvykusią kai kurių įstaigų reorganizaciją.  

Derinimas: 

Nutarimo projektas teiktas derinti visoms suinteresuotoms institucijoms. Į visas pateiktas pastabas 

atsižvelgta.  

Vyriausybės kanceliarijos Teisės grupė pastabų ir pasiūlymų dėl nutarimo projekto neturėjo.   

 

Dalykinio vertinimo išvada –  
 

Siūlytina nutarimo projektą svarstyti Vyriausybės posėdžio A dalyje. 
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